
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 67/416/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 17.12.2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do Umowy nr ORI/4/2019 z dnia 09.05.2019r. dotyczącego pełnienia
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zadaniu pn. „Poprawa efektywności energetycznej w obiektach oświatowych
powiatu mrągowskiego". Upoważnienie Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania niniejszego aneksu.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażenia zgody na podpisanie podpisania Aneksu do Umowy nr ORI/4/2019 z dnia 09.05.2019r. dotyczącego1.
pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zadaniu pn. „Poprawa efektywności energetycznej w obiektach
oświatowych powiatu mrągowskiego".
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę2.
do podpisania niniejszego aneksu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 67/416/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17.12.2019 r.  (231 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-416.pdf

